30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 190.

Brașov, Joi 3 (16) Septembrie

1909.

## Procesul numărului jubilar al „Gazetei“.

În fine avem înaintea noastră și mult așteptatul act de acuză al procuraturii din Târgul-Mureșului în procesele intentate numărului jubilar al ziarului nostru. Procuratura ridică acuza pe baza §-lui 172 alin.